
HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

28/02/2025

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 29.353,59 4.161.714,90  4.132.361,31 75  3,41  3,10  4,24 7  2,00  3,11 3,42 75  51,208 52,007Andalucía / Andalucia

 0,00 1.114.358,47  1.114.358,47 22  1,00  0,83  0,00 0  0,00  0,84 1,00 22  68,000 68,000Aragón / Aragon

 0,00 52.103,27  52.103,27 1  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 1  27,762 27,762Asturias / Asturias

 350,85 750.109,71  749.758,86 13  0,59  0,56  0,61 1  0,02  0,56 0,59 13  54,054 54,071Canarias / Canary Islands

 0,00 41.901,92  41.901,92 2  0,09  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,09 2  17,326 17,326Cantabria / Cantabria

 21.799,91 2.086.549,95  2.064.750,04 41  1,86  1,55  3,64 6  1,48  1,55 1,82 40  59,739 59,561Castilla y León / Castilla-Leon

 5.837,80 1.340.789,11  1.334.951,31 25  1,14  1,00  2,42 4  0,40  1,00 1,14 25  57,913 58,227Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 982.325,40 94.596.021,19  93.613.695,79 1.458  66,21  70,42  56,36 93  66,78  70,46 66,26 1.453  50,997 51,477Cataluña / Catalonia

 252.807,92 10.310.509,31  10.057.701,39 228  10,35  7,68  12,73 21  17,19  7,57 10,31 226  55,341 56,033Comunidad Valenciana / Valencia

 550,96 688.593,94  688.042,98 19  0,86  0,51  0,61 1  0,04  0,52 0,87 19  37,730 37,724Extremadura / Extremadura

 1.461,16 826.374,67  824.913,51 20  0,91  0,62  1,21 2  0,10  0,62 0,91 20  43,700 43,802Galicia / Galicia

 638,83 690.694,68  690.055,85 11  0,50  0,51  0,61 1  0,04  0,52 0,50 11  44,203 44,223Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 176.509,62  176.509,62 4  0,18  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,18 4  46,179 46,179La Rioja / La Rioja

 20.212,91 14.049.784,90  14.029.571,99 215  9,76  10,46  11,52 19  1,37  10,56 9,80 215  55,187 55,256Madrid / Madrid

 155.714,51 2.451.703,87  2.295.989,36 56  2,54  1,83  6,06 10  10,59  1,73 2,51 55  46,212 55,096Murcia / Murcia

 0,00 742.277,05  742.277,05 9  0,41  0,55  0,00 0  0,00  0,56 0,41 9  77,425 77,425Navarra / Navarra

 0,00 258.534,38  258.534,38 3  0,14  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,14 3  56,291 56,291País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 134.338.530,94 2.202

 500.350,57
 73,07

 61.007,51

 1.471.053,84 165

 8.915,48
 47,61

 345.617,39

 132.867.477,10 2.193

 60.587,08
 73,07

 496.993,07

 52,040 52,620
 37,331 37,751
 0,000 0,035

 212,490 213,865

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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